lēnitas in presenti vita. Nec em solum ad  
uentas spūscētū in specie visibili super apo  
stolos: sīz et inuisibile eius aduentū in anī  
mas nr̄strās hodie veneramur. Nec ali  
qd nōdis prodesse filiū dei incarnatiō:na  
ritas: passio: resurrectio: et ascensio: nisi  
spūscētū in nos veniret. Ber. Post ma  
gnificētā resurgētis: post gloriā ascenden  
tis: post sublimitatē residentis: restabat:  
ut expectatio iustoz leticia adueniret: et  
celi munerib celestes hoīes implerentur  
**F**igura. Exodi. xix. Die qnq̄gesima p  
imolatiōne agni paschalisi descēdit dñs  
in igne sup mortē sinai ut legē daret mo  
ysi. Expone. Doyles interptētāt assump̄tū  
et aquis: et significat cho pīt̄ apōloz: ex aq̄s  
mūdi hui assump̄tū: quib⁹ in die quinq̄  
gesima a resurrectiōne dñi dat ē spūscētū  
in specie igni et legē euangelicam in suis  
cordib plene receperūt: qītē vīcī ut dicitur  
Act. ii. repleti sūt oīs spūscētō.

**E**cūd articul⁹. Hūc dicēdū q spūs  
Octū testimonii phibet qr facit hoī  
na opera exercere. Et hoc triplicēt sc̄z.

**P**urgando.

**I**lluminando.

**I**nflammando.

**I**n curī mysteriū spūscētūs apparuit in  
igne. Rabanus. Ignis istas hīz naturas  
purgat: illuiat: et calefac. si spūscētūs pur  
gat corda: ignorātias illustrat: et teorez  
excūt. Pro primo nota illud Sach. xij.  
Per ignē vīam eos sic vīt̄ argētū. Un  
Iō. xv. Cū vīerit paraclet ille arguet  
mūdum de peccato p quā redargutiōne  
corda purgant. Pro seco nota illud Ber.  
Spūscētūs in igne apparuit qr qīt̄ reple  
uerit vīratē cognoscere fac. Un ioā. xiiij.  
Paraclet̄ docebit vos oīm vīratē. Un  
itaq hō recte cognoscit et discernendo re  
cte considerat et iudicat q sūt credenda: agē  
da: fugiēda: speranda: et q horrēda: signū  
hīz q in eo ē spūs dei qr ad ista nō sufficit  
cognitio naturalis. Nam ut dicit. j. Lor  
ij. Animalis homo nō percipit ea que sūt  
spiritus dei. Stultitia enim est illi et nō  
pōest intelligere quod spūaliter examina  
tur. Spūalis autem iudicat oīa: id est dis  
cernit. Pro tertio nota illud Rhom. xij.  
Spū feruentes. Greg. In igne apparuit  
spūs quia ab omni corde quod replet te⁹

# Feria. II. pētecostes

Bane

porē frigoris excutit hoc in desiderio sue ad ppetranda petā redēunt: acsi ea minime  
eternitatis accēdit: qd p̄cipue fit q̄ pei a/ planxissent. Tertiū sunt ad q̄s venit et mā  
mōre q̄ matie est a sp̄scō. Ubi hodie le/ sionē facit: q̄. s. a p̄tē cauent et in bono p̄f  
git euāgelium d̄ dilectōe dei et de adhētu spi/ ciunt. Greg. Qui vere d̄ eū diligīt: q̄ ei mā  
rituscti: vñz S̄iq̄s diligīt me ser. vñ. ser.  
mansiōne facit: quia sic eū amor diuinis  
habit et p̄ me dil. e. et ad e. ve. et mā. a. cu  
fa. Jo. xiiij. Ubi tria tangunt multū no/  
tāda. Primi q̄ amor dei est oposus. cuz  
vñz: S̄iq̄s diligīt me ser. me. fua. Et nota  
bñ S̄iq̄s diligīt me. q. d. Pauci sunt qui  
me ve diligūt. Nā supbi diligūt honores  
et p̄tates: luxuriosi voluptates: auari di  
uicias. Prover. I. Stulti ea q̄ sibi noxia  
sunt cupiunt. Ps. filiū hoīm vñq̄ graui  
corde ut qd diligīt vanitatē et q̄ri. mēga.  
Luci pauci sunt q̄ d̄ eū vere diligāt. in sic  
d̄t Greg. in om̄. Ecce si vñusq̄s vñz req̄if  
an diligat d̄ eū: tota fiducia et secura mēte  
r̄ndet: diligō. Sed audiat qd in euāge  
lio d̄t. S̄iq̄s diligīt me ser. me. fua. Ecce  
p̄t̄ q̄ amor dei est oposus. Greg. Proba  
to dilectōis: exhibitor est opis. Hinc in  
ep̄la Jo. ait: Qui d̄ q̄ diligō d̄ eū: et mā  
data ei nō custo. men. est. Idē Greg. Ad  
vosmetip̄os fr̄es charissimi introslūs re/  
cite: si d̄ eū vere amas, ex̄crite: nec t̄ sibi  
aliquis credat q̄cqd animū sine attestatiōe  
opis r̄nideat. De dilectōe z̄itor̄: lingua:  
mens: et vīta regrat. Nūc est amor d̄i o/  
ciosus. Opaf em magna si est. si aut̄ opari  
renuit: amor nō est. Sc̄dm ē q̄ amor dei  
est gratiosus. Ubi in euāgeliō sequit: Et  
pater me dil. cū. Jo. xiiij. Qui diligīt me  
diligēt a p̄ meo. Et Jo. xv. Glos amici  
mei estis si fece. q̄ p̄ci. vob. Greg. Pensate  
q̄nta dignitas est esse amicos ch̄ri. Ex op  
posito: vide q̄nta est q̄uslo esse inimicos  
ch̄ri z̄c. Tertiū est q̄ amor dei est fructu  
osus: q̄r subdit: Et ad cū veniem⁹ et māsi,  
ap̄d e. facie. Ubi nota q̄ hoīes sunt in tri  
plici differētia respectu aduer⁹ dei. Quis  
dā sūt ad q̄s sp̄ssanc⁹ nunq̄ venit: cu⁹  
mōl sunt indurati: quib⁹ d̄t Act. vij. Du/  
ra ceruicer incircūcis cordib⁹ et auribus  
vos sp̄ sp̄isancto restitist⁹. Glos. q̄r nunq̄  
estis penitentia agētes. Illi sunt ad q̄s u/  
terdū venit: sed mansionez nō facit: q̄r sic  
d̄t Greg. in om̄. Per p̄punctōez q̄dam  
di respectu p̄cipiūt: sed tetatiois r̄gē hoc/  
ip̄m q̄ p̄pucti fuerant obliuiscuntur: sicq̄

planxissent. Tertiū sunt ad q̄s venit et mā  
sionē facit: q̄. s. a p̄tē cauent et in bono p̄f  
ciunt. Greg. Qui vere d̄ eū diligīt: q̄ ei mā  
data custodit: in eius corde dñs venit et  
mansione facit: quia sic eū amor diuinis  
tis penetrat: vt ab hoc amore r̄p̄tentia  
tōis nō recedat. Exemplū in magdalēa  
Petro: paulo: et mattheo: z̄alq̄s p̄plimis  
qui post Auerſionē suā sp̄ p̄seuerauerūt in  
bono. Eccl. v. Esto firm⁹ in via dei. et He  
breo. xij. In disciplina p̄seuerate.

Tertiū ar. Audistis z̄c. Lavete iḡ  
sunt cupiunt. Ps. filiū hoīm vñq̄ graui  
corde ut qd diligīt vanitatē et q̄ri. mēga.  
Luci pauci sunt q̄ d̄ eū vere diligāt. in sic  
d̄t Greg. in om̄. Ecce si vñusq̄s vñz req̄if  
an diligat d̄ eū: tota fiducia et secura mēte  
r̄ndet: diligō. Sed audiat qd in euāge  
lio d̄t. S̄iq̄s diligīt me ser. me. fua. Ecce  
p̄t̄ q̄ amor dei est oposus. Greg. Proba  
to dilectōis: exhibitor est opis. Hinc in  
ep̄la Jo. ait: Qui d̄ q̄ diligō d̄ eū: et mā  
data ei nō custo. men. est. Idē Greg. Ad  
vosmetip̄os fr̄es charissimi introslūs re/  
cite: si d̄ eū vere amas, ex̄crite: nec t̄ sibi  
aliquis credat q̄cqd animū sine attestatiōe  
opis r̄nideat. De dilectōe z̄itor̄: lingua:  
mens: et vīta regrat. Nūc est amor d̄i o/  
ciosus. Opaf em magna si est. si aut̄ opari  
renuit: amor nō est. Sc̄dm ē q̄ amor dei  
est gratiosus. Ubi in euāgeliō sequit: Et  
pater me dil. cū. Jo. xiiij. Qui diligīt me  
diligēt a p̄ meo. Et Jo. xv. Glos amici  
mei estis si fece. q̄ p̄ci. vob. Greg. Pensate  
q̄nta dignitas est esse amicos ch̄ri. Ex op  
posito: vide q̄nta est q̄uslo esse inimicos  
ch̄ri z̄c. Tertiū est q̄ amor dei est fructu  
osus: q̄r subdit: Et ad cū veniem⁹ et māsi,  
ap̄d e. facie. Ubi nota q̄ hoīes sunt in tri  
plici differētia respectu aduer⁹ dei. Quis  
dā sūt ad q̄s sp̄ssanc⁹ nunq̄ venit: cu⁹  
mōl sunt indurati: quib⁹ d̄t Act. vij. Du/  
ra ceruicer incircūcis cordib⁹ et auribus  
vos sp̄ sp̄isancto restitist⁹. Glos. q̄r nunq̄  
estis penitentia agētes. Illi sunt ad q̄s u/  
terdū venit: sed mansionez nō facit: q̄r sic  
d̄t Greg. in om̄. Per p̄punctōez q̄dam  
di respectu p̄cipiūt: sed tetatiois r̄gē hoc/  
ip̄m q̄ p̄pucti fuerant obliuiscuntur: sicq̄

ine sp̄isancto resistatis et sic iuste p̄/  
uenīti eius p̄ntia. Dicit em̄ lex xl. ff. d̄i u  
dichs. Juste p̄uaf vñusq̄s eo gra quod  
agit. Ubi et. xvij. q. iiij. Sicut antiquus.  
Qui iniuriā facit ecclie p̄uari deb̄z cōione  
ip̄ius. Iniuriā at facit ecclie q̄ peccat er q̄  
in p̄petis p̄seuerat. Ideo p̄uandus est eius  
cōione que est q̄ charitātē et gratiā sp̄i  
tussanci. Lavete ne sitis ei similes q̄ aut  
diens p̄ncipē liberalissimū ad domū suaz  
declinare velle vt ei multa bñficia largiat  
negligit hospicium p̄parare: imo et clauz  
tenet portā p̄tra eū. Nō mix si p̄uetur tō  
ro bono. Expone: qm̄ in p̄cō p̄seuerās te  
net portā clausam p̄tra sp̄sanctū. Esse.  
lix. Iniquitates vestre diuiserūt inter vos  
deum vestrum.